
陶器・石に傷を付けず水アカ・尿石除去 

小 便 器 （長年の重度の汚れ）　

墓 石 （長い年月の水アカ・汚れ）　
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開始3分後

新製
品

陶器・石に傷を付けず水アカ・尿石除去 

下地材質
プラスチック・ステンレス・セラミックの
引摺り跡・鏡・アクリル・化粧板・アルミ・
トイレ・バスタブ・ラスタータイル・木部・
メッキ・カラン・大理石・御影石・FRP

どんな汚れに
ガムテープ・シリカスケール・尿石・錆び・
カビ・コゲ跡・水アカ・油脂・人アカ・
石鹸カス・捨てガム・フード換気扇の
汚れ・シリコン跡・コンクリー跡

誰
で
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墓 石 （長い年月の水アカ・汚れ）　

スペースショット「外壁用」10倍希釈又は「サビ落し・トイレクリーナー」を塗布後、一番粗い茶色の30mm幅の
「鬼に金棒」を使用する。御影石の鏡面は傷が付きにくく、水アカだけ除去。但し、黒の御影石の場合、傷が目立つ
場合があるので、仕上げは赤色で作業する。

作業方法 :

使用前 使用後 開始3分後

開始30分後

小 便 器 （長年の重度の汚れ）　

上と同じで最初は茶色の30mm幅の「鬼に金棒」を使用する。仕上げに赤色を使用する。作業方法 :

使用前 使用後 開始30分後

おもて



頑固な水アカ・尿石・カルキ・エフロ・温泉のシリカも簡単に除去

浴室の鏡・ガラス・石 （カルキ・シリカのエフロ（白化））　

屋外・浴室の磁器タイル （25年来の水アカ）　

頑固な水アカ・尿石・カルキ・エフロ・温泉のシリカも簡単に除去

浴室の鏡・ガラス・石 （カルキ・シリカのエフロ（白化））　

スペースショット「サビ落としトイレクリーナー」の原液塗布（3～15分後）してから、濃緑色の「鬼に金棒」を使用。
汚れが厚い場合は、赤色の「鬼に金棒」を使用する。仕上げまで使用すると鏡に傷が付くので仕上げは、傷が付き
にくい濃緑色の「鬼に金棒」を使用する。番手の順序は、赤色（粗）→濃緑色（仕上げ用）

作業方法 :

使用前 使用後

開始1分後

屋外・浴室の磁器タイル （25年来の水アカ）　

赤色の30mm幅の「鬼に金棒」を使用する。FRPの浴槽の石鹸カスも簡単に除去。作業方法 :

使用前 使用後 開始1分後

No.8

←替刃

←番手（粗さ）   

←番手（粗さ）   

←替刃
No.70 茶 No.70 赤 No.70 濃緑（濃茶）

♯2000 ♯500 ♯800 ♯300 ♯2000 ♯5000

♯5000は
ステンレス
大理石
ガラス専用

♯5000は
ステンレス
大理石
ガラス専用

♯5000♯2000♯300

No.10
（表/黒・裏/青）

No.30
茶

No.30
赤

No.30
濃緑（濃茶）

商品

8mm用ホルダーのみ

替刃(無色)

10mm用ホルダーのみ

替刃(青/黒)

30mm用ホルダーのみ

替刃(茶)

替刃(赤)

替刃(濃緑)

70mm用ホルダーのみ

替刃(茶)

替刃(赤)

替刃(濃緑)

ホルダー用フック8・10mm用

番号

No.8ホルダー

No.8替刃

No.10ホルダー

No.10替刃

No.30ホルダー

No.30-茶

No.30-赤

No.30-濃緑

No.70ホルダー

No.70‐茶

No.70-赤

No.70-濃緑

鬼に金棒セット

幅

8mm

8mm

10mm

10mm

30mm

30mm

30mm

30mm

70mm

70mm

70mm

70mm

                留金具

☆発注は、バラかセットで注文してください。（例：No.30-赤セット)
★赤色は、強く擦ると鏡に傷が付くので軽く擦る。濃緑色は、仕上げ用です。
　最初から使用すると摩耗も早く時間も掛かるので茶色・赤色の後に使用する。
★番手♯300から♯2000は鏡面仕上げの御影石・磁器タイル・その他石用です。

乾燥した状態で使用しないで下さい。スペースショット又は水を濡らしてから擦る。
目立たない所で必ずキズが付くか付かないか実験をする。

【使用上の注意】

長さ×幅

145×9

100×8

145×11

100×10

115×32

12×32

12×32

12×32

115×70

12×70

12×70

12×70

定価

￥900

￥2,700

￥1,300

￥5,900

￥1,300

￥4,000

￥3,160

￥2,880

￥2,010

￥8,490

￥7,200

￥4,310

￥21,140

￥570

10mm・30mm各セット（茶・赤・濃緑）計4本セット

うら


